9

	BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHIỆP HƯNG YÊN

Số:          /KH-CĐCNHY
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 12 tháng 7 năm 2023

KẾ HOẠCH
TỔNG KẾT THI ĐUA, KHEN THƯỞNG NĂM HỌC 2022 – 2023

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng;
Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;
Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP;
Căn cứ Thông tư số 08/2019/TT-BLĐTBXH ngày 08/3/2019 của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc Hướng dẫn thi hành công tác thi đua, Khen thưởng trong ngành Lao động - Thương binh và Xã hội.
Căn cứ Thông tư số 40/2019/TT-BCT ngày 10/12/2019 của Bộ Công Thương về việc Hướng dẫn thi hành công tác thi đua, Khen thưởng trong ngành Công Thương.
Căn cứ Thông tư số 18/2021/TT-BCT ngày 19/11/2021 của Bộ Công Thương ban hành Thông tư sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 40/2019/TT-BCT ngày 10 tháng 12 năm 2019 của Bộ trưởng Bộ Công Thương hướng dẫn thi hành công tác thi đua, khen thưởng trong ngành Công Thương.
Căn cứ Công văn số 4160/BCT-TCCB ngày 30/06/2023 của Bộ Công Thương về việc hướng dẫn tổng kết thi đua, Khen thưởng năm học 2022 - 2023;
Hội đồng Thi đua - Khen thưởng Nhà trường xây dựng kế hoạch tổng kết công tác TĐKT gửi  các đơn vị phục vụ công tác tổng kết năm học, bình xét thi đua và đề nghị khen thưởng năm học 2022 - 2023 như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU.

1. Mục đích:

- Nhằm đẩy mạnh các phong trào Thi đua trong hoạt động giảng dạy, trong công tác quản lý phục vụ và các phong trào khác, động viên toàn thể cán bộ, viên chức hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ được giao;

- Tạo động lực, động viên khuyến khích và tôn vinh các tập thể, cá nhân hăng hái thi đua lao động sáng tạo vươn lên hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao, góp phần vào sự nghiệp phát triển của Nhà trường cũng như của ngành;

2. Yêu cầu:

- Đánh giá đúng người đúng việc, nêu gương người tốt, việc tốt, những điển hình tiên tiến có nhiều sáng tạo trong công việc, tận tụy, gương mẫu đi đầu trong mọi lĩnh vực;

- Biểu dương kịp thời, chính xác thành tích từng cá nhân, tập thể có những đóng góp xứng đáng vào việc thực hiện nhiệm vụ chính trị của Nhà trường, trên cơ sở đó các đơn vị và cá nhân đăng ký các danh hiệu thi đua cho năm học tiếp theo.
II. QUY ĐỊNH VỀ THỜI GIAN XÉT KHEN THƯỞNG

Lấy thời điểm bắt đầu từ ngày 03/8/2022 đến hết ngày 20/7/2023 để tổng kết thi đua, khen thưởng năm học cho cả khối giảng dạy và khối phục vụ.
III. CÁC DANH HIỆU THI ĐUA VÀ HÌNH THỨC KHEN THƯỞNG
1. Danh hiệu thi đua cá nhân:
1.1. Danh hiệu “Lao động tiên tiến” được xét tặng cho cán bộ, giảng viên, giáo viên và nhân viên đang công tác tại Trường, đạt các tiêu chuẩn sau:

1.1.1. Đối với giảng viên, giáo viên.

a. Về khối lượng công việc:
- Trong năm học phải đạt 90% số giờ chuẩn (tính cả số giờ giảng dạy trực tiếp và số giờ giảng dạy quy đổi từ các nhiệm vụ khác) theo Quy định chế độ làm việc của NGGDNN ban hành kèm theo Quyết định số 61/QĐ-CĐCNHY ngày 24/01/2022;

- Tích cực tham gia các công tác khác của Nhà trường và tổ chức đoàn thể, như: Công tác tuyển sinh; huấn luyện HSSV giỏi; phong trào hội giảng các cấp; sinh hoạt chuyên môn của khoa; công tác văn thể,…);
- Tích cực học tập chính trị, văn hóa, chuyên môn, nghiệp vụ;

b. Về chất lượng công việc:

- Tinh thần trách nhiệm trong công tác; cải tiến phương pháp làm việc nâng cao hiệu quả, đảm bảo tiến độ công việc được giao;

- Giảng dạy đúng nội dung chương trình đào tạo; đảm bảo chất lượng, hiệu quả, thực hiện tốt nội quy, quy chế đào tạo;
- Chấp hành sự phân công của tổ chức; trung thực trong công tác và tinh thần phối hợp, cộng tác trong thực hiện nhiệm vụ;
- Tích cực tham gia các phong trào thi đua do ngành và Nhà trường cùng các tổ chức đoàn thể phát động.
c. Về phẩm chất chính trị, đạo đức lối sống và ý thức kỷ luật:

- Chấp hành tốt chủ trương, chính sách của Đảng và pháp luật của Nhà nước, có tinh thần tự lực, tự cường; đoàn kết, tương trợ; tham gia đầy đủ các buổi họp của đơn vị và các tổ chức đoàn thể; ủng hộ các quỹ do các tổ chức phát động;
- Có đạo đức, lối sống lành mạnh; có ý thức giữ gìn đoàn kết nội bộ; đấu tranh tự phê bình và phê bình, ý thức xây dựng đơn vị, nhà trường vững mạnh;
- Thực hiện nếp sống văn minh và thái độ phục vụ tốt (tận tụy với công việc, không hách dịch, cửa quyền, gây phiền hà, khó khăn cho tổ chức, đồng nghiệp, HSSV và người đến làm việc trong thực hiện nhiệm vụ).
1.1.2. Đối với cán bộ, viên chức và người lao động khối hành chính.

a. Về khối lượng công việc:
- Hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao, đạt chất lượng và hiệu quả cao, đảm bảo đúng kế hoạch tiến độ, thời gian đúng quy định;

- Tích cực tham gia các công tác khác của Nhà trường và tổ chức đoàn thể, như: Công tác tuyển sinh; công tác văn thể,…);
- Tích cực học tập chính trị, văn hóa, chuyên môn, nghiệp vụ;

b. Về chất lượng công việc:

- Tinh thần trách nhiệm trong công tác; cải tiến phương pháp làm việc nâng cao hiệu quả, đảm bảo tiến độ công việc được giao;

- Có phương pháp làm việc khoa học, đảm bảo chất lượng, thực hiện tốt nội quy, quy định;
- Chấp hành sự phân công của tổ chức; trung thực trong công tác và tinh thần phối hợp, cộng tác  trong thực hiện nhiệm vụ;

- Tích cực tham gia các phong trào thi đua do ngành và Nhà trường cùng các tổ chức đoàn thể phát động.

c. Về phẩm chất đạo đức:

- Chấp hành tốt chủ trương chính sách của Đảng và pháp luật của Nhà nước, có tinh thần tự lực, tự cường; đoàn kết, tương trợ; tham gia đầy đủ các buổi họp của đơn vị và các tổ chức đoàn thể; ủng hộ các quỹ do các tổ chức phát động;

- Có đạo đức, lối sống lành mạnh; có ý thức giữ gìn đoàn kết nội bộ; đấu tranh tự phê bình và phê bình, ý thức xây dựng đơn vị, nhà trường vững mạnh;
- Thực hiện nếp sống văn minh và thái độ phục vụ tốt (tận tụy với công việc, không hách dịch, cửa quyền, gây phiền hà, khó khăn cho tổ chức, đồng nghiệp, HSSV và người đến làm việc trong thực hiện nhiệm vụ).

1.2. Danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở” được xét tặng cho cán bộ, giảng viên, giáo viên, nhân viên đang công tác tại Trường (thực hiện với tỷ lệ bình bầu không quá 15% số cán bộ, giảng viên, giáo viên, nhân viên đạt danh hiệu “Lao động tiên tiến”), đạt các tiêu chuẩn sau:

1.2.1. Đối với giảng viên, giáo viên:
- Đạt tiêu chuẩn danh hiệu “Lao động tiên tiến”;

- Đạt 100% số giờ chuẩn (tính cả số giờ giảng dạy trực tiếp và số giờ giảng dạy quy đổi từ các nhiệm vụ khác) theo Quy định chế độ làm việc của NGGDNN ban hành kèm theo Quyết định số 61/QĐ-CĐCNHY ngày 24/01/2022;

- Đạt giảng viên, giáo viên dạy giỏi cấp trường trở lên;
- Đạt chỉ tiêu tuyển sinh năm học;

- Có sáng kiến để tăng năng suất lao động, tăng hiệu quả công tác được cơ sở công nhận hoặc có đề tài nghiên cứu khoa học, biên soạn giáo trình, hệ thống câu hỏi - bài tập đã được Hội đồng Khoa học Nhà trường nghiệm thu và áp dụng tại cơ quan, tổ chức, đơn vị; hoặc có bài viết được đăng trên Tạp chí khoa học có chỉ số ISSN, tạp chí ISI-Scopus hoặc tương đương, kỷ yếu Hội thảo khoa học Quốc tế, Quốc gia; hoặc mưu trí, sáng tạo trong chiến đấu, phục vụ chiến đấu, hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ được đơn vị công nhận;
- Tham gia nhiệt tình, đầy đủ các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể dục, thể thao do Trường và các tổ chức đoàn thể phát động;
- Trong năm học, không có tháng xếp loại B, C, D; được tập thể tín nhiệm giới thiệu theo nguyên tắc bỏ phiếu kín.

1.2.2. Đối với cán bộ, viên chức và người lao động:
- Đạt tiêu chuẩn danh hiệu “Lao động tiên tiến”;

- Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ được giao;

- Đạt chỉ tiêu tuyển sinh năm học;

- Có sáng kiến để tăng năng suất lao động, tăng hiệu quả công tác được cơ sở công nhận hoặc có đề tài nghiên cứu khoa học, biên soạn giáo trình, hệ thống câu hỏi - bài tập đã được Hội đồng Khoa học Nhà trường nghiệm thu và áp dụng tại cơ quan, tổ chức, đơn vị; hoặc có bài viết được đăng trên Tạp chí khoa học có chỉ số ISSN, tạp chí ISI-Scopus hoặc tương đương, kỷ yếu Hội thảo khoa học Quốc tế, Quốc gia; hoặc mưu trí, sáng tạo trong chiến đấu, phục vụ chiến đấu, hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ được đơn vị công nhận;
- Tham gia nhiệt tình, đầy đủ các hoạt động văn hóa, văn nghệ, thể dục thể thao do Trường và các tổ chức đoàn thể phát động;
- Trong năm học, không có tháng xếp loại B, C, D; được tập thể tín nhiệm giới thiệu theo nguyên tắc bỏ phiếu kín.

2. Danh hiệu thi đua tập thể.

2.1. Danh hiệu “Tập thể lao động tiên tiến” được xét tặng cho tập thể đạt các tiêu chuẩn sau:

- Hoàn thành tốt nhiệm vụ và kế hoạch được giao;
- Có phong trào thi đua thường xuyên, thiết thực, hiệu quả;
- Có trên 50% cá nhân trong tập thể đạt danh hiệu “Lao động tiên tiến”, đồng thời không có cá nhân nào trong tập thể bị xử lý kỷ luật từ hình thức cảnh cáo trở lên.
- Nội bộ đoàn kết, chấp hành tốt chủ trương, chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước.
2.2. Danh hiệu “Tập thể lao động xuất sắc” được xét tặng cho tập thể đạt các tiêu chuẩn sau:
- Thực hiện tốt công tác quản lý, sử dụng đất đai, tài chính, tài sản;

- Chấp hành nghiêm túc các chế độ báo cáo theo quy định;
- Đạt tập thể “Lao động tiên tiến”;

- Sáng tạo, vượt khó hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ được giao và thực hiện tốt các nghĩa vụ đối với Nhà nước;
- Có phong trào thi đua thường xuyên, thiết thực, hiệu quả;
- Có 100% cá nhân trong tập thể hoàn thành nhiệm vụ được giao, trong đó có ít nhất 70% cá nhân đạt danh hiệu “Lao động tiên tiến”;
- Có cá nhân đạt danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở” và không có cá nhân bị kỷ luật từ hình thức cảnh cáo trở lên;
- Nội bộ đoàn kết, gương mẫu chấp hành chủ trương, chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước.
2.3. Cờ thi đua của Bộ Công Thương
- Thực hiện theo quy định khoản 1 Điều 12 nghị định 91/2017/NĐ-CP:

“Việc công nhận là tập thể tiêu biểu xuất sắc nhất để tặng Cờ thi đua cấp bộ, ban, ngành, tỉnh, đoàn thể trung ương phải được thông qua bình xét, đánh giá, so sánh theo các khối, cụm thi đua do bộ, ban, ngành, đoàn thể trung ương, tỉnh, thành phố trực thuộc trung ương tổ chức”.
- Thực hiện theo quy định tại điểm b khoản 2 Điều 10 Thông tư số 40/2019/TT-BCT ngày 10/12/2019 của Bộ Công Thương:
“Tiêu chuẩn xét tặng tập thể danh hiệu Cờ thi đua của Bộ Công Thương  được thực hiện theo quy định tại Điều 26 Luật Thi đua, Khen thưởng số 15/2003/QH11 ngày 26/11/2003, được sửa đổi, bổ sung bởi Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng số 39/2013/QH13 ngày 16/11/2013. Việc công nhận tập thể tiêu biểu xuất sắc nhất để tặng Cờ thi đua của Bộ Công Thương phải được thược hiện thông qua bình xét, đánh giá, so sánh theo các khối, cụm thi đua do Bộ Công Thương tổ chức hoặc trong các phong trào thi đua do Bộ Công Thương tổ chức có thời gian từ 01 năm trở lên”.
- Thực hiện theo hướng dẫn tại điểm a Mục 4.1 của Công văn số 1526/BCT-TCCB:

2.4. Cờ thi đua của Chính phủ
Thực hiện theo quy định tại Điều 11 của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017:
“ Cờ thi đua của Chính phủ được xét tặng cho tập thể tiêu biểu xuất sắc dẫn đầu trong số các tập thể đạt tiêu chuẩn Cờ thi đua cấp bộ, ban, ngành, tỉnh, đoàn thể trung ương. Số lượng tập thể được xét, đề nghị tặng Cờ thi đua của Chính phủ không quá 20% tổng số tập thể đạt tiêu chuẩn tặng Cờ thi đua cấp bộ, ban, ngành, tỉnh, đoàn thể trung ương”.

3. Hình thức khen thưởng Bằng khen
3.1. Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Công Thương
Được xét tặng cho cá nhân đạt các tiêu chuẩn sau:

- Có phẩm chất đạo đức tốt; đoàn kết, gương mẫu chấp hành chủ trương, chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước;
- Có thành tích xuất sắc được bình xét trong các phong trào thi đua do các bộ, ngành, tỉnh, đoàn thể Trung ương phát động hàng năm;
- Lập được nhiều thành tích có phạm vi ảnh hưởng trong từng lĩnh vực thuộc bộ, ngành, tỉnh, đoàn thể Trung ương;

- 02 năm trở lên liên tục hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ, trong thời gian đó có sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học để làm căn cứ khen thưởng.

3.2. Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Công Thương
Được xét tặng cho tập thể (Trường hoặc các đơn vị thuộc trường) đạt các tiêu chuẩn sau:
- Gương mẫu chấp hành chủ trương, chính sách của Đảng, pháp luật của Nhà nước, nội bộ đoàn kết;
- Có thành tích xuất sắc được bình xét trong các phong trào thi đua;

- Có thành tích xuất sắc đột xuất, có phạm vi ảnh hưởng trong từng lĩnh vực thuộc ngành Công Thương;

- 02 năm trở lên liên tục hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ, nội bộ đoàn kết, thực hiện tốt quy chế dân chủ ở cơ sở, tổ chức tốt các phong trào thi đua; chăm lo đời sống vật chất, tinh thần trong tập thể; thực hành tiết kiệm; thực hiện đầy đủ các chế độ, chính sách pháp luật.

  4. Các danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng khác.
   4.1. Giấy khen của Hiệu trưởng được xét tặng cho cán bộ, viên chức và nhân viên tiêu biểu đang công tác tại Trường, đạt các tiêu chuẩn trong năm học như sau:

- Được đơn vị giới thiệu danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở nhưng qua Hội đồng phân tích, đánh giá lấy phiếu không đạt.

- Đạt danh hiệu lao động tiên tiến trở lên, không có tháng xếp loại B, C, D.

- Đạt kết quả cao trong công tác tuyển sinh.

- Thường xuyên học tập nâng cao trình độ chuyên môn, nghiệp vụ.
- Tham gia nhiệt tình các hoạt động văn - thể do Trường và các tổ chức đoàn thể phát động, được tập thể tín nhiệm giới thiệu.
4.2. Danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cấp Bộ” được xét tặng cho cá nhân có thành tích đạt theo tiêu chuẩn được quy định tại khoản 2 Điều 9 của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017:

- Có thành tích tiêu biểu xuất sắc trong số những cá nhân có 3 lần liên tục đạt danh hiệu “Chiến sỹ thi đua cơ sở”;

- Có sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học để làm căn cứ xét tặng danh hiệu Chiến sỹ thi đua cấp bộ.
 4.3. Danh hiệu “Chiến sỹ thi đua toàn quốc” được xét tặng cho cá nhân có thành tích đạt theo tiêu chuẩn được quy định tại khoản 2 Điều 9 của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017.
 4.4. Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ:
 Khen thưởng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ được tặng cho tập thể và cá nhân có thành tích đạt theo tiêu chuẩn được quy định tại Điều 38 của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017.
4.5. Tặng thưởng Huân chương:
Khen thưởng Huân chương được xét tặng cho tập thể và cá nhân có thành tích đạt theo tiêu chuẩn được quy định tại Điều 16,17,18,22,23,24 Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017.
4.6. Tặng thưởng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp phát triển ngành Công Thương Việt Nam”
Thực hiện theo quy định tại Điều 14 Thông tư số 40/2019/TT-BCT và khoản 2 Điều 1 Thông tư số 18/2021/TT-BCT.
4.7. Tặng thưởng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp giáo dục”
Thực hiện theo quy định tại Điều 2, Điều 6 Thông tư số 21/2020/TT-BGDĐT.

III. Quy trình xét chọn và hồ sơ đề nghị khen thưởng

1. Quy trình xét chọn:

- Bư​ớc 1: Đơn vị (phòng/khoa) xây dựng báo cáo tổng kết năm học 2022 - 2023; các cá nhân viết bản tự kiểm điểm công tác năm học (theo Mẫu số 1), đồng thời chuẩn bị đầy đủ minh chứng tương ứng với danh hiệu thi đua và hình thức đề nghị khen thưởng làm cơ sở để các đơn vị họp xét.
- B​ước 2: Các đơn vị tiến hành họp xét thi đua năm học và gửi hồ sơ về Thường trực HĐTĐKT trường (qua phòng TCHC) vào ngày 24/7/2023. Gửi báo tổng kết năm học 2022 – 2023, biên bản họp xét thi đua của đơn vị (phòng/khoa); Danh sách đề nghị các danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng của tập thể, cá nhân;
- B​ước 3: Hội nghị cán bộ chủ chốt từng cơ sở tiến hành sơ duyệt kết quả công tác thi đua, khen thưởng năm học 2022 - 2023 ngày 25/7/2023.
- B​ước 4: Hội đồng TĐKT trường họp xét thi đua năm học 2022 – 2023.

+ Thời gian họp: Sáng ngày 26/7/2023.
+ Công khai kết quả họp xét thi đua của Hội đồng TĐKT trường trên bảng tin và Website của Trường từ ngày 26/7/2023 đến hết ngày 31/7/2023.

- Bước 5: Thường trực hội đồng TĐKT trường hoàn thiện hồ sơ trình các cấp khen thưởng.
Lưu ý:

- Đối với các danh hiệu thi đua và hình thức khen thưởng có quy định tỷ lệ, HĐTĐKT trường xét trên nguyên tắc từ cao xuống thấp;
- Khi xét thi đua các đơn vị và Hội đồng TĐKT trường ưu tiên, động viên các cá nhân đi nghiên cứu sinh, tích cực tham gia công tác tuyển sinh (Tuyển sinh đạt từ 05 HSSV trở lên về trường nhập học);
- Cá nhân được cử tham gia đào tạo, bồi dưỡng ngắn hạn dưới 01 năm, chấp hành tốt quy định của cơ sở đào tạo, bồi dưỡng thì thời gian học tập được tính vào thời gian công tác tại cơ quan, tổ chức, đơn vị để được bình xét danh hiệu “Lao động tiên tiến”. Trường hợp cá nhân được cử tham gia đào tạo, bồi dưỡng từ 01 năm trở lên, chấp hành tốt quy định của cơ sở đào tạo, bồi dưỡng, có kết quả học tập từ loại khá trở lên thì được tính để xét tặng danh hiệu “Lao động tiên tiến”.

- Thời gian nghỉ thai sản theo, quy định được tính để bình xét tặng danh hiệu “Lao động tiên tiến”;
 - Đối với cá nhân chuyển công tác, cơ quan, tổ chức, đơn vị mới có trách nhiệm bình xét, tặng danh hiệu “Lao động tiên tiến”, (trường hợp có thời gian công tác ở cơ quan cũ từ 06 tháng trở lên phải có ý kiến nhận xét của cơ quan cũ).
- Không xét tặng danh hiệu “Lao động tiên tiến” đối với các cá nhân mới tuyển dụng dưới 10 tháng; bị kỷ luật từ hình thức khiển trách trở lên.

2. Hồ sơ đề nghị khen thưởng:
Hồ sơ các đơn vị (phòng/khoa) gửi Thường trực HĐTĐKT trường (qua phòng Tổ chức - Hành chính) trước ngày 28/ 7/2023, gồm:
- Bản tự kiểm điểm công tác năm học 2022 - 2023 của các cá nhân trong đơn vị (Mẫu số 1 trên Website của Trường tại địa chỉ phòng Tổ chức - Hành chính). Bản kiểm điểm của cá nhân hàng năm, sẽ được lưu giữ trong Hồ sơ viên chức;
- Báo cáo thành tích năm học của đơn vị (có các minh chứng kèm theo) đề nghị danh hiệu tập thể lao động xuất sắc, Cờ thi đua của Bộ Công Thương, Cờ thi đua của Chính phủ, Bằng khen của TTCP, Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Công Thương    (Mẫu số 2 trên Website của Trường tại địa chỉ phòng Tổ chức - Hành chính);
- Báo cáo thành tích của cá nhân (có các minh chứng kèm theo) đề nghị khen thưởng Chiến sỹ thi đua Bộ; Bằng khen của TTCP, Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Công Thương (Mẫu số 3 trên Website của Trường tại địa chỉ phòng Tổ chức - Hành chính). Bản tóm tắt thành tích (không quá 1 trang giấy A4)
- Báo cáo tổng kết năm học của tập thể đơn vị (Mẫu số 4 trên Website của Trường tại địa chỉ phòng Tổ chức - Hành chính). Bản này nhận theo từng đơn vị được gộp cả 2 cơ sở.
Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc, đề nghị các đơn vị liên hệ phòng Tổ chức - Hành chính thường trực Hội đồng thi đua khen trưởng để được hướng dẫn thực hiện.
	Nơi nhận:

- BGH, HĐT;

- Các đơn vị thuộc Trường (để th/hiện);

- Hội đồng TĐ-KT;

- Công đoàn, ĐTN (để phối hợp);
- Lưu: VT, TCHC.

	HIỆU TRƯỞNG

            Nguyễn Khắc Ngọc

7